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Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff.

MTB / Damen 1 (1977 und jünger)
1 19 Gollner Emilie 2004 RC Rochelt Niederneukirchen 0:30:06,7 00:00,0

MTB / Damen 2 (1976 und älter)
1 13 Klambauer Helga 1960 Union Alberndorf 0:30:05,8 00:00,0

MTB / Junioren männl. (1998 und jünger)

MTB / Allg. Klasse Herren (1997 - 1977)
1 2 Stumptner Jürgen 1991 Keiner 0:27:47,2 00:00,0

MTB / M 40 (1976 - 1967)
1 18 Manzenreiter Günter 1976 Schenkenfelden 0:21:09,3 00:00,0
2 7 Haslinger Wilhelm 1969 UWD Biker 0:21:53,4 00:44,1
3 5 Pytlik Robert 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:40,3 01:31,0
4 6 Walchshofer Wolfgang 1972 Wox 0:22:54,0 01:44,7
5 4 Katzmayer Christian 1967 SU Zwettl 0:23:03,8 01:54,5
6 15 Maurer Erwin 1972 UWD 0:23:41,7 02:32,4
7 8 Wakolm Karl 1968 Erymed Power Team 0:23:48,0 02:38,0
8 14 Poimer Josef 1967 Union RLC Sterngartl 0:24:04,5 02:55,2
9 17 Sigl Andreas 1969 Unterweitersdorf 0:25:18,0 04:08,7

10 12 Frühwith Herbert 1969 Naturfreunde Pregarten 0:26:02,1 04:52,8

MTB / M 50 (1966 und älter)
1 9 Rathbauer Joachim 1959 SV-Gallneukirchen 0:24:00,6 00:00,0
2 10 Elmer Martin 1964 Union RLC Sterngartl 0:24:33,6 00:33,0
3 11 Hauser Johann 1966 Union Alberndorf 0:25:15,7 01:15,1
4 16 Brandstätter Herbert 1963 Team Rapso 0:30:03,2 06:02,6

Rennrad / Junioren weibl. (1998 und jünger)
1 64 Weilguni Anja 1998 PSV Tri-Linz 0:21:00,3 00:00,0
2 63 Weilguni Tina 1999 PSV Tri-Linz 0:25:42,7 04:42,4

Rennrad / Damen 1 (1997 - 1977)
1 72 Herndler Sigrid 1989 PSV Tri Linz 0:19:42,4 00:00,0
2 132 Morvillo Bianca 1988 Union RLC Sterngartl 0:20:32,4 00:50,0
3 73 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:22:51,4 03:09,0
4 74 Polakova Nadezda 1978 Ironteam Eferding Cell Active 0:23:06,6 03:24,2
5 75 Koll Anita 1985 RSC Abendrot 0:23:34,3 03:51,9
6 139 Rossi Marion 1985 Union RLC Sterngartl 0:23:51,4 04:09,0
7 134 Schoissengaier Steffi 1994 Union RLC Sterngartl 0:30:11,8 10:29,4

Rennrad / Damen 2 (1976 und älter)
1 66 Rathwallner Margit 1973 UWD Biker 0:21:46,4 00:00,0
2 70 Waldmann Andrea 1972 RSC Abendrot 0:21:55,3 00:08,9
3 67 Pammer Dorothea 1964 RC ARBÖ SK VÖEST 0:22:28,7 00:42,3
4 69 Enzenhofer Margarete 1965 0 0:24:14,9 02:28,5
5 68 Böhmüller Ulrike 1959 Union RLC Sterngartl 0:25:58,4 04:12,0

Rennrad / Junioren männl. (1998 und jünger)
1 140 Haugeneder Manuel 1998 BOA Closure System 0:18:07,6 00:00,0
2 77 Stadlbauer Gregor 2001 RC einDRUCK Sarleinsbach 0:18:41,4 00:33,8
3 76 Egger Emil 1999 Stieglbauer Racingteam 0:18:54,4 00:46,8

Rennrad / Allg. Klasse Herren (1997 - 1987)
1 81 Fidler Gerd 1996 RSC-Amplatz-BMC Team 0:15:42,0 00:00,0
2 80 Oberngruber Christian 1990 Racing Team Paintballfritz 0:15:45,7 00:03,7
3 82 Pammer Rene 1993 RC EINDRUCK Sarleinsbach 0:16:30,6 00:48,6
4 147 Kislinger Simon 1990 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:16:35,8 00:53,8
5 84 Mayr Peter 1991 CLR Sauwald Cofain 699 0:16:45,7 01:03,7
6 79 Stadler Tobias 1993 Team Baier Corratec / Melasan 0:16:49,4 01:07,4
7 145 Kolmbauer Michael 1995 Kefermarkt 0:17:52,3 02:10,3
8 138 Grünsteidl Severin 1990 SV Wintersdorf 0:18:48,1 03:06,1
9 83 Pfeiffenberger Florian 1987 RC Dana Pyhrn Priel 0:20:29,6 04:47,6

10 78 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:22:10,6 06:28,6
11 143 Pirngruber Philipp 1991 Hellmonsödt 0:23:43,5 08:01,5
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Rennrad / M 30 (1986 - 1977)
1 86 Pfarrhofer Siegfried 1979 Bike Union Altenberg 0:16:57,0 00:00,0
2 146 Mitterbauer Christoph 1985 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:17:03,1 00:06,1
3 88 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:05,5 00:08,5
4 93 Exl Franz 1981 Union RLC Sterngartl 0:17:37,9 00:40,9
5 122 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:39,3 00:42,3
6 90 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:05,9 01:08,9
7 95 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:20,1 01:23,1
8 94 Walch Michael 1980 . 0:18:21,3 01:24,3
9 144 Skopec Pascal 1986 SV Justizanstalt Linz 0:18:27,6 01:30,6

10 96 Madlmayr Florian 1980 RSC Abendrot 0:18:48,9 01:51,9
11 89 Riede Mario 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:58,0 02:01,0
12 97 Vormuendl Rene 1980 RC ARBÖ SK VÖEST 0:19:08,9 02:11,9
13 85 Fegerl Michael 1985 Randonners Austria 0:19:15,2 02:18,2
14 133 Schenkenfelder Bernhard 1982 SU Bad Leonfelden 0:20:13,2 03:16,2
15 87 Scheinecker Christian 1986 kein Verein 0:20:17,0 03:20,0

16 141 Birngruber Roman 1980 Erymed Powerteam 0:20:47,1 03:50,1

17 137 Ilk Thomas 1981 TRI RUN LINZ 0:20:55,2 03:58,2
Rennrad / M 40 (1976 - 1967)

1 107 Beranek Martin 1974 URC Falke 0:16:50,0 00:00,0
2 110 Moucka Martin 1976 Tripower Freistadt 0:17:28,4 00:38,4
3 100 Gollner Kurt 1971 TEAM ESV LINZ 0:17:28,6 00:38,6
4 111 Riedl Norbert 1975 RSC Wolfsegg 0:17:49,3 00:59,3
5 108 Meindl Martin 1969 Arbö SK Vöest 0:18:10,1 01:20,1
6 103 Keplinger Wilhelm 1973 RC Perg 0:18:30,5 01:40,5
7 106 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:18:45,2 01:55,2
8 101 Hackl Michael 1976 SC Tragwein/Kamig 0:18:45,6 01:55,6
9 99 Lang Gottfried 1967 Team Instec 0:18:49,9 01:59,9

10 135 Waldmann Reinhard 1975 RSC Abendrot 0:19:05,2 02:15,2
11 131 Dorfner Edi 1970 Union RLC Sterngartl 0:19:27,3 02:37,3
12 102 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 0:20:00,1 03:10,1

13 109 Reindl Alois 1976 Erymed Power Team 0:20:18,4 03:28,4

14 104 Weilguni Wolfgang 1967 SV Mc Donalds Linz 0:20:43,9 03:53,9
Rennrad / M 50 (1966 - 1957)

1 113 Reifenmüller Mario 1965 RC-Eindruck Sarleisbach 0:17:03,5 00:00,0
2 117 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:17:42,0 00:38,5
3 136 Frehsner Wolfgang 1962 Bike Team Ginner 0:18:01,1 00:57,6
4 120 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 0:18:29,3 01:25,8
5 142 Pihringer Ludwig 1960 Bike-Team-Lacken 0:18:50,4 01:46,9
6 115 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:16,5 02:13,0
7 121 Würflinger Norbert 1959 Kein 0:19:51,9 02:48,4
8 114 Pflügl Josef 1959 Hausruck-Racing 0:20:22,5 03:19,0
9 112 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:56,3 03:52,8

10 123 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorf (Windschattenlutscher) 0:23:44,6 06:41,1

11 116 Kaiser Paul 1964 Spattendorf 0:27:01,9 09:58,4
Rennrad / M 60 (1956 und älter)

1 148 Arzt Johann 1948 Eder Team MAT Coture 0:19:38,7 00:00,0
2 130 Meyer Karl 1951 TEAM ESV LINZ 0:19:44,5 00:05,8
3 125 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:20:36,5 00:57,8
4 126 Mayrhofer Rupert 1953 RC ARBÖ SK VÖEST 0:20:56,9 01:18,2

5 127 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:22:16,0 02:37,3

6 128 Reiter Josef 1951 ohne 0:25:06,6 05:27,9

E-Bike / Damen
1 62 Radler Wilbirg 1963 privat 0:19:51,8 00:00,0

E-Bike / Herren
1 60 Steindl Franz 1958 vereinslos 0:19:25,9 00:00,0

Handbike
1 91 Brungraber Flo 1984 RSC heindl OÖ 0:25:17,4 00:00,0
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Alberndorferwertung MTB Damen
1 13 Klambauer Helga 1960 Union Alberndorf 0:30:05,8 00:00,0

Alberndorferwertung Damen
1 70 Waldmann Andrea 1972 RSC Abendrot 0:21:55,3 00:00,0

2 134 Schoissengaier Steffi 1994 Union RLC Sterngartl 0:30:11,8 08:16,5
Alberndorferwertung E-Bike

1 60 Steindl Franz 1958 vereinslos 0:19:25,9 00:00,0
Alberndorferwertung MTB Herren

1 11 Hauser Johann 1966 Union Alberndorf 0:25:15,7 00:00,0

2 2 Stumptner Jürgen 1991 Keiner 0:27:47,2 02:31,5

3 16 Brandstätter Herbert 1963 Team Rapso 0:30:03,2 04:47,5
Alberndorferwertung Rennrad Herren

1 88 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:05,5 00:00,0
2 135 Waldmann Reinhard 1975 RSC Abendrot 0:19:05,2 01:59,7
3 112 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:56,3 03:50,8
4 123 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorf (Windschattenlutscher) 0:23:44,6 06:39,1
5 128 Reiter Josef 1951 ohne 0:25:06,6 08:01,1
6 116 Kaiser Paul 1964 Spattendorf 0:27:01,9 09:56,4

Alberndorfer Teamwertung
Rang StNr Name JG Verein Zeit Gesamtzeit

88 Weinberger Stefan 1983 0:17:05,5
135 Waldmann Reinhard 1975 0:19:05,2
70 Waldmann Andrea 1972 0:21:55,3

112 Schoißengeier Manfred 1966 0:20:56,3
123 Schoissengeier Herbert 1962 0:23:44,6
116 Kaiser Paul 1964 0:27:01,9
117 Maier Franz 1963 0:17:42,0
69 Enzenhofer Margarete 1965 0:24:14,9

134 Schoissengaier Steffi 1994 0:30:11,8
11 Hauser Johann 1966 0:25:15,7
16 Brandstätter Herbert 1963 0:30:03,2
13 Klambauer Helga 1960 0:30:05,8

Vereinswertung RLC Sterngartl Damen
1 132 Morvillo Bianca 1988 Union RLC Sterngartl 0:20:32,4 00:00,0

2 68 Böhmüller Ulrike 1959 Union RLC Sterngartl 0:25:58,4 05:26,0
Vereinswertung RLC Sterngartl Herren

1 93 Exl Franz 1981 Union RLC Sterngartl 0:17:37,9 00:00,0

2 122 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:39,3 00:01,4

3 117 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:17:42,0 00:04,1

4 90 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:05,9 00:28,0

5 95 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:20,1 00:42,2

6 106 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:18:45,2 01:07,3

7 89 Riede Mario 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:58,0 01:20,0

8 115 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:16,5 01:38,6

9 131 Dorfner Edi 1970 Union RLC Sterngartl 0:19:27,3 01:49,4

10 78 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:22:10,6 04:32,7

11 127 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:22:16,0 04:38,1

12 5 Pytlik Robert 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:40,3 05:02,4

13 14 Poimer Josef 1967 Union RLC Sterngartl 0:24:04,5 06:26,6

14 10 Elmer Martin 1964 Union RLC Sterngartl 0:24:33,6 06:55,7

0:58:06,0

1:11:42,8

1:12:08,7

1:25:24,7

Die Radler

Spattendorfer Radfreunde

Dream Team

Sonntagsradler

1

2

3

4
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Gesamtwertung E Bike
1 60 Steindl Franz 1958 vereinslos 0:19:25,9 00:00,0
2 62 Radler Wilbirg 1963 privat 0:19:51,8 00:25,9

Gesamtwertung MTB
1 18 Manzenreiter Günter 1976 Schenkenfelden 0:21:09,3 05:27,3
2 7 Haslinger Wilhelm 1969 UWD Biker 0:21:53,4 06:11,4
3 5 Pytlik Robert 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:40,3 06:58,3
4 6 Walchshofer Wolfgang 1972 Wox 0:22:54,0 07:12,0
5 4 Katzmayer Christian 1967 SU Zwettl 0:23:03,8 07:21,8
6 15 Maurer Erwin 1972 UWD 0:23:41,7 07:59,7
7 8 Wakolm Karl 1968 Erymed Power Team 0:23:48,0 08:06,0
8 9 Rathbauer Joachim 1959 SV-Gallneukirchen 0:24:00,6 08:18,6
9 14 Poimer Josef 1967 Union RLC Sterngartl 0:24:04,5 08:22,5

10 10 Elmer Martin 1964 Union RLC Sterngartl 0:24:33,6 08:51,6
11 11 Hauser Johann 1966 Union Alberndorf 0:25:15,7 09:33,7
12 17 Sigl Andreas 1969 Unterweitersdorf 0:25:18,0 09:36,0
13 12 Frühwith Herbert 1969 Naturfreunde Pregarten 0:26:02,1 10:20,1
14 2 Stumptner Jürgen 1991 Keiner 0:27:47,2 12:05,2
15 16 Brandstätter Herbert 1963 Team Rapso 0:30:03,2 14:21,2
16 13 Klambauer Helga 1960 Union Alberndorf 0:30:05,8 14:23,8
17 19 Gollner Emilie 2004 RC Rochelt Niederneukirchen 0:30:06,7 14:24,7

Gesamtwertung Rennrad
1 81 Fidler Gerd 1996 RSC-Amplatz-BMC Team 0:15:42,0 00:00,0

2 80 Oberngruber Christian 1990 Racing Team Paintballfritz 0:15:45,7 00:03,7

3 82 Pammer Rene 1993 RC EINDRUCK Sarleinsbach 0:16:30,6 00:48,6

4 147 Kislinger Simon 1990 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:16:35,8 00:53,8

5 84 Mayr Peter 1991 CLR Sauwald Cofain 699 0:16:45,7 01:03,7

6 79 Stadler Tobias 1993 Team Baier Corratec / Melasan 0:16:49,4 01:07,4

7 107 Beranek Martin 1974 URC Falke 0:16:50,0 01:08,0

8 86 Pfarrhofer Siegfried 1979 Bike Union Altenberg 0:16:57,0 01:15,0

9 146 Mitterbauer Christoph 1985 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:17:03,1 01:21,1

10 113 Reifenmüller Mario 1965 RC-Eindruck Sarleisbach 0:17:03,5 01:21,5

11 88 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:17:05,5 01:23,5

12 110 Moucka Martin 1976 Tripower Freistadt 0:17:28,4 01:46,4

13 100 Gollner Kurt 1971 TEAM ESV LINZ 0:17:28,6 01:46,6

14 93 Exl Franz 1981 Union RLC Sterngartl 0:17:37,9 01:55,9

15 122 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:39,3 01:57,3

16 117 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:17:42,0 02:00,0

17 111 Riedl Norbert 1975 RSC Wolfsegg 0:17:49,3 02:07,3

18 145 Kolmbauer Michael 1995 Kefermarkt 0:17:52,3 02:10,3

19 136 Frehsner Wolfgang 1962 Bike Team Ginner 0:18:01,1 02:19,1

20 90 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:05,9 02:23,9

21 140 Haugeneder Manuel 1998 BOA Closure System 0:18:07,6 02:25,6

22 108 Meindl Martin 1969 Arbö SK Vöest 0:18:10,1 02:28,1

23 95 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:20,1 02:38,1

24 94 Walch Michael 1980 . 0:18:21,3 02:39,3

25 144 Skopec Pascal 1986 SV Justizanstalt Linz 0:18:27,6 02:45,6

26 120 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 0:18:29,3 02:47,3

27 103 Keplinger Wilhelm 1973 RC Perg 0:18:30,5 02:48,5

28 77 Stadlbauer Gregor 2001 RC einDRUCK Sarleinsbach 0:18:41,4 02:59,4

29 106 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:18:45,2 03:03,2

30 101 Hackl Michael 1976 SC Tragwein/Kamig 0:18:45,6 03:03,6

31 138 Grünsteidl Severin 1990 SV Wintersdorf 0:18:48,1 03:06,1

32 96 Madlmayr Florian 1980 RSC Abendrot 0:18:48,9 03:06,9

33 99 Lang Gottfried 1967 Team Instec 0:18:49,9 03:07,9

34 142 Pihringer Ludwig 1960 Bike-Team-Lacken 0:18:50,4 03:08,4

35 76 Egger Emil 1999 Stieglbauer Racingteam 0:18:54,4 03:12,4

36 89 Riede Mario 1978 Union RLC Sterngartl 0:18:58,0 03:16,0

37 135 Waldmann Reinhard 1975 RSC Abendrot 0:19:05,2 03:23,2

38 97 Vormuendl Rene 1980 RC ARBÖ SK VÖEST 0:19:08,9 03:26,9

39 85 Fegerl Michael 1985 Randonners Austria 0:19:15,2 03:33,2

40 115 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:16,5 03:34,5

41 131 Dorfner Edi 1970 Union RLC Sterngartl 0:19:27,3 03:45,3

42 148 Arzt Johann 1948 Eder Team MAT Coture 0:19:38,7 03:56,7

43 72 Herndler Sigrid 1989 PSV Tri Linz 0:19:42,4 04:00,4

44 130 Meyer Karl 1951 TEAM ESV LINZ 0:19:44,5 04:02,5

45 121 Würflinger Norbert 1959 Kein 0:19:51,9 04:09,9

46 102 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 0:20:00,1 04:18,1

47 133 Schenkenfelder Bernhard 1982 SU Bad Leonfelden 0:20:13,2 04:31,2

48 87 Scheinecker Christian 1986 kein Verein 0:20:17,0 04:35,0

49 109 Reindl Alois 1976 Erymed Power Team 0:20:18,4 04:36,4

50 114 Pflügl Josef 1959 Hausruck-Racing 0:20:22,5 04:40,5

51 83 Pfeiffenberger Florian 1987 RC Dana Pyhrn Priel 0:20:29,6 04:47,6
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52 132 Morvillo Bianca 1988 Union RLC Sterngartl 0:20:32,4 04:50,4

53 125 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:20:36,5 04:54,5

54 104 Weilguni Wolfgang 1967 SV Mc Donalds Linz 0:20:43,9 05:01,9

55 141 Birngruber Roman 1980 Erymed Powerteam 0:20:47,1 05:05,1

56 137 Ilk Thomas 1981 TRI RUN LINZ 0:20:55,2 05:13,2

57 112 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:56,3 05:14,3

58 126 Mayrhofer Rupert 1953 RC ARBÖ SK VÖEST 0:20:56,9 05:14,9

59 64 Weilguni Anja 1998 PSV Tri-Linz 0:21:00,3 05:18,3

60 66 Rathwallner Margit 1973 UWD Biker 0:21:46,4 06:04,4

61 70 Waldmann Andrea 1972 RSC Abendrot 0:21:55,3 06:13,3

62 78 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:22:10,6 06:28,6

63 127 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:22:16,0 06:34,0

64 67 Pammer Dorothea 1964 RC ARBÖ SK VÖEST 0:22:28,7 06:46,7

65 73 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:22:51,4 07:09,4

66 74 Polakova Nadezda 1978 Ironteam Eferding Cell Active 0:23:06,6 07:24,6

67 75 Koll Anita 1985 RSC Abendrot 0:23:34,3 07:52,3

68 143 Pirngruber Philipp 1991 Hellmonsödt 0:23:43,5 08:01,5

69 123 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorf (Windschattenlutscher) 0:23:44,6 08:02,6

70 139 Rossi Marion 1985 Union RLC Sterngartl 0:23:51,4 08:09,4

71 69 Enzenhofer Margarete 1965 0 0:24:14,9 08:32,9

72 128 Reiter Josef 1951 ohne 0:25:06,6 09:24,6

73 63 Weilguni Tina 1999 PSV Tri-Linz 0:25:42,7 10:00,7

74 68 Böhmüller Ulrike 1959 Union RLC Sterngartl 0:25:58,4 10:16,4

75 116 Kaiser Paul 1964 Spattendorf 0:27:01,9 11:19,9

76 134 Schoissengaier Steffi 1994 Union RLC Sterngartl 0:30:11,8 14:29,8
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